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SELEÇÃO PÚBLICA PSA 004/2018 

MODALIDADE PROTEÇÃO 

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública PSA 004/2018, que tem como objeto 

seleção de proprietários ou legítimos possuidores de imóveis rurais para participação no Projeto de Pagamento 

por Serviços Ambientais, na modalidade PSA Proteção de vegetação nativa, torna pública a lista dos 

proponentes convocados para apresentação do plano de ação.  

Considerando a suplementação de recursos publicada, temos por convocar para entrega do plano 

de ação, conforme previsto no item 7.11 do Edital, até a data de 10 de outubro de 2018, os 

proponentes listados abaixo: 

Modalidade Restauração 
 

Nome do Produtor Área 

(proposta) 

CAR CPF/CNPJ Valor da 

Proposta 

manif. 

interesse 

(1) 

NOME ÁREA CAR CPF (R$/HA/ANO) 

José de Alencar Souza Vianna 19,84 35323060304241 003.463.816-49 R$ 111,00 

Nilza Aparecida de Faria 

Santos 

5,11 35356060021965 026.241.068-04 R$ 250,00 

Pedro de Oliveira 6,3 35423050093028 233.122.468-49 R$ 500,00 

Maria Aparecida Barbosa 1 35356060040607 248.213.318-05 R$ 450,00 

Bianca Del Col Folla 2,23 35423050032243 301.855.468-03 R$ 445,00 

Leila Francisca Silva Castro 2,29 35423050024953 126.860.388-02 R$ 445,00 

Natalino Aparecido Piconi 1 35356060142028 886.962.358-00 R$ 350,00 

Jane Lucia Fonseca de Barros 1,13 35356060013261 072.617.508-08 R$ 492,00 

Renato Romano 9,11 35423050303671 339.134.288-95 R$ 492,00 

Vicente de Paula dos Santos 11 35356060038396 085.441.458-41 R$ 500,00 

Vicente Freitas 3,19 35356060160698 163.723.528-34 R$ 500,00 

Roberto Siqueira Camargo 2,25 35356060337890 114.334.828-19 R$ 400,00 

Denise Villela Vilhena 3,75 35356060192922 064.347.458-77 R$ 500,00 

Sandra Vilhena Reina (1) 2 35356060266641 976.767.648-15 R$ 400,00 
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Paulo Ferreira dos Santos 2,37 35423050243787 741.247.308-53 R$ 350,00 

Ivanilda de Fátima Gonçalves 5 35356060094828 886.669.808-34 R$ 480,00 

Sônia Villela Vilhena Celeste 7,04 35356060196508 066.867.138-64 R$ 500,00 

Maria Isabel Venancio 1 35423050187911 032.672.548-25 R$ 500,00 

Sandra Vilhena Reina (2) 1,65 35356060284369 976.767.648-15 R$ 440,00 

Eduardo Guilherme 

Santarelli 

1,77 35356060020773 081.424.528-55 R$ 500,00 

João Edilberto de Souza 2,5 35423050199869 109.730848-04 R$ 500,00 
 

 

Modalidade Conservação 

 

Nome do Produtor Área 

(proposta) 

CAR CPF/CNPJ Valor da 

Proposta 

lance 2 

(3)  

(nome completo sem 

abreviatura) 

(hectares) (nº/ausente)    

R$/hectare/ano  

NOME ÁREA CAR CPF  VALOR_HA  

Marilena Nishikaura Tango 306,85 35356060133277 074.526.168-04  R$      98,00  

MN Própolis - Ind, Com e Exp 

LTDA 

178,57 35356060333488 73.068.611/0001-

45 

 R$    140,00  

Sônia Villela Vilhena Celeste 22,67 35356060196508 066.867.138-64  R$    100,00  

Renato Romano 28,85 35423050303671 339.134.288-95  R$    189,00  

Francisco Renato de Sousa (1) 17 35356060020093 041.104.418-46  R$    198,00  

Francisco Renato de Sousa (2) 65 35356060020089 041.104.418-46  R$    199,00  

Norberto Moia Pedrosa 21,52 35356060214444 229.238.108-72  R$    200,00  

Sandra Vilhena Reina (3) 12,68 35356060270670 976.767.648-15  R$    245,00  

Márcio Nonogaki 7,21 35423050021711 283.171.368-41  R$    500,00  

João Edilberto de Souza 12,32 35423050199869 109.730848-04  R$    220,00  

Alcionei Aparecido Pereira 22,95 35356060324392 282.925.608-58  R$    229,00  

Pedro de Oliveira 4,33 35423050093028 233.122.468-49  R$    500,00  

José de Alencar Souza Vianna 125,35 35323060304241 003.463.816-49  R$    170,00  

Bianca Del Col Folla 4,82 35423050032243 301.855.468-03  R$    340,00  
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Maria Aparecida Barbosa 3 35356060040607 248.213.318-05  R$    450,00  

Márcio José Scudelari 5 35356060027986 077.319.688-98  R$    350,00  

Sérgio Martins Pina Junior (1) 44,05 35356060236153 678.232.207-25  R$    280,00  

Sérgio Martins Pina Junior (2) 57,87 35356060236422 678.232.207-25  R$    280,00  

Conceição da Silva 7,31 35356060198249 151.263.928-16  R$    300,00  

Fernando Pinto 15,93 35356060216172 112.663.888-93  R$    300,00  

Vicente de Paula dos Santos 7,9 35356060038396 085.441.458-41  R$    300,00  

Pedro Villela Vilhena 31,47 35356060282915 075.113.088-56  R$    400,00  

VIPAR 6,6121 35356060283306 23494528/0001-

60 

 R$    400,00  

José Marcos Barbosa de 

Oliveira 

89,48 35356060038751 570.921.338-15  R$    310,00  

Paulo Ferreira dos Santos 10,7 35423050243787 741.247.308-53  R$    160,00  

Natalino Aparecido Piconi 1,21 35356060142028 886.962.358-00  R$    320,00  

Jane Lucia Fonseca de Barros 7 35356060013261 072.617.508-08  R$    320,00  

Joel Augusto dos Santos 2,39 35356060021247 129.225.698-29  R$    325,00  

Maria Aparecida Ribeiro 

Batista 

23,19 35423050025758 831.307.058-72  R$    330,00  

Simone Ap. P. da Silva Alves  47,4 35356060280772 246.904.858-36  R$    340,00  

Nilza Aparecida de Faria 

Santos 

22,48 35356060021965 026.241.068-04  R$    350,00  

João Andrade Silva 18,5 35356060047291 140.169.588-49  R$    380,00  

Raul Ezequiel Profeta 19,49 35356060103041 036.175.238-54  R$    400,00  

Mauro Aldo Facciolongo 34,45 35356060099671 055.374.528-04  R$    400,00  

Ivanilda de Fátima Gonçalves 5,26 35356060094828 886.669.808-34  R$    210,00  

 

Serão desclassificados os proponentes que não entregarem o plano de ação no prazo previsto neste 

Termo.  

Brasília, 10 de setembro de 2018.  

 
Comissão de Seleção 
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